令和　　年　　月　　日

名取市市民活動支援センター指定管理者
特定非営利活動法人パートナーシップなとり代表理事阿留多伎 眞人 あて

　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　報告担当者
　　　　　　　　　　担当者電話番号

名取市市民活動支援センター貸事務室における当団体の活動状況を下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１．名取市市民活動支援センター貸事務室入居団体活動実績報告書

名取市市民活動支援センター貸事務室入居団体活動実績報告書
	団　体　名

	代表者名

	貸事務室番号
	貸事務室　NO（　　　）

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	支援センターでの活動内容

	貸事務室の
利用状況
	月平均　　回使用　　　主な使用曜日

	その他活動
状況

	活動における成果

	活動における課題

※この報告書は、名取市市民活動支援センターにおいて公開します。